АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2017										№ 46
с. Стеклянное

Об уточнении почтового адреса

     В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Стеклянского сельсовета, в соответствии со ст. 14 ФЗ от 06.10.2003года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного управления РФ»,  ст.5 Устава Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Уточнить адрес объекта (жилого дома), находящегося на территории Стеклянского сельсовета, принадлежащего на праве собственности Белоцкому Николаю Васильевичу 04.09.1951 г.р. на основании договора купли-продажи от 06.04.1999 г.: Новосибирская область Купинский район село Стеклянное улица Набережная дом 4, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 54:15:021502:56.

Глава Стеклянского сельсовета                                                 Е.В.Сасина